
JpSggSSiS
Příloha Eislo: .//

r ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PRAHA 21

77—t
j-'"\y i/o 16 Praha Inaylcsy

Čj.:

i/'í^r 7 t

/ tíDatu®/ / 'í/;i >i -J ťí
/ (■ j fřt

!,<i
* ii

' fyty
?' 7 H/

/
/ ,;

V, / .7
/

/ #'
/ <ÍS;\

> *í.S*»ř
1>

/ /**%:_ "'M•*o / .i ./'
V

/J
••

/ / //

/

/
■v. // j

-i

šil!! . í? 

íf -
/

/n
1 //?! .g ' / t

i!i:- ... I i:. •• n
VI

ř /lisI

í'v1 i Í--V.T
i-'i 4 /“ iI A ii 7— i

Wjp*1 / .;s
L / . 7 //^ /. / ,/ j !<J ■

6/8



12, 4- ^&PL.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
iilipilAm

STAROKLÁNOVICKÁ260,19C 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911,FAX: 281 971 53i,POSTA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS ČJ: 
ZE DNE:
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZNI.: 
VYŘIZUJE:

UMCP21/05275/2017/OZPD/Koz
Městská část Praha 21, Odbor majetku a 
investic
Starcklánovická 260 
190 16 Praha 9

JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944

v'adimira.kozakova@praha21 .cz 
12.04.2017

TEL:

E-MAIL:

DATUM:

Opatření obecné povahy
v r v

MC Praha 21, UMC, odbor životního prostředí a dopravy, silniční správní úřad, jako 
příslušný správní úřad dle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o 
provozu na pozemních komunikacích11) a podle ust. § 171 a § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 
Sb., (správní řád), ve znění pozdějších předpisů, na základě posouzení žádosti spol. 
SKANSKA CZ, a.s., IČ: 262 71 303, sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, zast. paní 
Danielou Dvořákovou, plná moc ze dne 25.06.2014, o stanovení přechodné úpravy provozu 
na místních komunikacích pro provedení akce - stavby: „TV Újezd nad Lesy, etapa 0005 - 
kanalizace11 ze dne 05.04.2017, čj. UMCP21/05275/2017 a po projednání s příslušným 
orgánem Policie ČR, Krajské ředitelství Policie hl.m. Prahy - odbor služby dopravní policie, 
čj.:KRPA-125611-7/Čj.-2017-0000DŽ

vydává

podle ust. § 77 odst. 1 písm. c); ust. § 78 zákona č. 361/2000 Sb., (zákon o provozu na 
pozemních komunikacích), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu na pozemní komunikaci 
Radimská, k.ú. Újezd nad Lesy, spočívající v umístění dopravního značení a zařízení podle 
přiložené dokumentace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení, za níže uvedených 
podmínek pro jejich realizaci:
a) Osazení dopravního značení a zařízení bude provedeno v souladu s vyjádřením Policie
CR, Krajského ředitelství Policie hl.m. Prahy - odboru služby dopravní policie (dále jen 
Policie ČR) ze dne 05.04.2017, čj: KRPA-125611 -1 /Čj.-2017-OOOODŽ, TP 65 a vyhláškou ě.
294/2015 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích.
b) Dopravní značky musí být v reflexním provedení v základní velikosti. Veškeré dopravní 
značení bude osazeno na odpovídajících nosičích. Umístěním dopravního značení nesmí 
být narušeno vnímáni dopravní situace.
c) Instalace a umístění dopravního značení bude provedeno tak, aby nebránilo provádění 
údržby komunikace.
d) MČ Praha 21, ÚMČ, odbor životního prostředí a dopravy, silniční správní úřad může toto 
stanovení úpravy provozu na pozemních komunikacích změnit, upravit, doplnit, popřípadě 
zrušit, bude-li si to vyžadovat veřejný zájem nebo v případě, že dopravní značení bude 
umístěno v rozporu se stanovenými podmínkami.
e) Instalace dopravního značení a zařízení bude provedena v celkovém termínu od 01.05.2017 
do 04.06.2017.

1/3

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ


Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, stanovisko, posouzení, případně jiné 
opatření dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy.

Odůvodnění:
Dne 05.04.2017 podala paní D. Dvořáková žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na 
pozemní komunikaci Radimské, jedná se o úsek Starokolínská - Dědická v rámci stavby 
splaškové kanalizace na hlavní komunikaci, tj. na Starokolínská, k.ú. Újezd Nad Lesy. Policie 
ČR vydala kladné písemné stanovisko.

Poučení o opravném prostředku:
Opatření obecné povahy nabývá účinnosti ve lhůtě stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., 
zákon o provozu na pozemních komunikacích. Ve smyslu ust. § 173 odst. 2 zák.č. 500/2004 
Sb., správního řádu, proti opatření obecné povahy nelze podat řádný opravný prostředek. Ve 
smyslu ust. § 101 a násl. soudního řádu správního je možný přezkum u soudu.

Ing. Jana Gurovičová
pověřená vedením odboru životního prostředí a dopravy

Za správnost vyhotovení: JUDr.V.Kozáková

Přílohy: Situace dopravního značení 
K vyvěšení na ÚD;

Rozdělovník:
1/ Paní Daniela Dvořáková - poštovní přepravou 
2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, zde - vnitřní poštou 
3/ HMP, MHMP, ODA - do datové schránky 
4/ Policie ČR, KŘPHMP, OSDP - do datové schránky.

2/3



• - ?' 7 r’

7t .■

ř/
/ S lna,)i i i ■/

t '/ i-v-% 1 í.J • /7 /■

// •-7/
/ /! : : ,i !: </ ■ i I :7-V

A/;/A/
i í*•/ ii( - /i: /• i % .*4 /

*\tjN řK // ' /' f i-7 //
/ • (V ■C

s,' ■•; •*?
-•?lV "V.ř

v- / í/I /
•w J

//.* ř'í/
// í

'7'A.■í> ■í'7 ./'s. / -• *»f"-.V,< .•ň / \i! ' //.. // / !'v•/7 r-/-; y ••Ví
/ ■< / / -/ í/ /š/-•/ / / / i:* / // / / /v ) i*-.v.

/j. / /17 -/i //(:írc / • -V : ,.'Av />-'/•ví// /•*

AA •/' i// / /I /I /
i / // ///

/•; N -V
/& / / .

kT

/ /,/ // slaubazajlsli reiidsnUjm,íň}c:l'>l objsíilůni ,i!svlita'uLBar.Kto/ /7 / < -i/ * 4j//.V * / / i// kyA* N.\ /
/V'AV

7 //
/ - // / fJ

/ : V j
wm;* i*/- í -7 \/ -

'•v/\ /A ■/\ Jí lt • TV l'.*říOrt»; ttSfc'w tCCS-l*aVu:-
Vífvi/>Sr / v/:■ »/ .i /

3/3



7)789'
r

\
f|

0/69Í

L)/6frZ

g o/ew
S=

VMOiapa

-S
"C© , ! J2*'o B01 dl 'Í8AVJ.S 0WIW.,el3+. g-

m n

<
T3

<

ni
2
O
O
-O i§I

o/í^e <0/5ZZ Z mo
03
C/3 12»•; .C IX>

:F. i;'
|
:•> :

ifj:
5 ililii£

#1?5 0/6£i
li -N.'I

i
ňmezz

■ijfř
•íIu b.

ř£&
;r.

0//£t i;o/m i ;5í‘?;!-V

lil'
O

íiAS

o/zs.1:1Iii ro/eoi 8 i

lili0/1-0? 8 sĚ ai ,v *CB>uBmiz a.
o 1 _ íAjíjsz
° ■ + E 13" MIMO STAVRI i"

IP 4b O
co &ca.

C0- (M13 S-SiQ.

Sis - * M. .:L
- UJ 91 -nT,

II
m o /CMfvl
—^ ro NJ

-QJi..



{•

. 'és r
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 r
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
STAROKLÁNOVICKÁ260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, POSTA@PRAHA2! CZ

i. i ■lípl
§ÁŠ QOŘiS ČJ: 

"ZtTDNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE:

UMCP21/08018/2017/OZPD/Koz 
SZ/UMCP21 /08018/2017/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944
Vladimíra.kozakova@praha21 ,cz 
30.05.2017

i
Skanska a.s. 
Líbalova 1/2348 
149 00 Praha 4TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

Rozhodnutí
, Úrad městské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční 

správní urad na uzenu Městské Části Praha 21, podle § 40, odstavec 4, písmeno a), zákona č. 13/1997

zakc 13/1997 Sb., ve zněm pozdějších předpisů; rozhodl dnešního dne na základě původního 
souhlasného závazného stanoviska Policie CR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby
MTpmíaP9ÍCť^: SÍČ'1?611-,/2017-°O00DŽ ze dne 05.04.2017, na základě ústního souhlasí

«££ STa na ^ pra™momao —*■*» po"*-* “
Ič: 262 71303's,ílo: “ S82/34a- 186 00’ ™a 8'-«■

takto:
I.

Podle ustanoveni § 25 odst. 1, odst. 2, a odst. 6 písm. c) bod 3, písm. d, zákona č. 13/1997 Sb, o 
pozemn.ch komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, opětovně povoluje zvláštní 
uzn/am místní komunikace Radimské, k.ú. Újezd nad Lesy, za podmínky, že vše bude opraveno, 
uvedeno clo puvodního stavu v souladu s usnesením Rady HMP č. 127 ze dne 28.01.2014 Zásady a
iSSjhské^ítě™111^ Pr° ZáS3hy d° P°VrchŮ komunikací a Provádění výkopů a zásypů rýh pro

Zábor veřejného prostranství musí být projednán s finančním odborem ÚMČ Praha 21 
řrS“HCe’ Ch0d0íky> zelené pásy musejí být po ukončení akce protokolárně předány MČ Praha 21, 

MC, odboru majetku a investic (kontakt na vedoucího odboiu pana Iug. ,T. Rousala, 281 012 974; 
josef.rousal@praha21.cz).

Ul. Radimská, k.ú. Újezd nad Lesy 
úsek; Starokolínská - Radimská - Dědická
důvod: Vybudování odbočky kanalizačního řadu v rámci stavby: „TV Újezd nad Lesy, etapa 

0005-kanalizace;
Termín: Původní termín od 01.05. - 04.06.2017 se prodlužuje takto: 05.06. -11.-06.2017.

1/3

mailto:josef.rousal@praha21.cz


II.

Podle ustanovení § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů se nařizují lokální objížďky a uzavírky. SSÚ OZPD v podrobnostech odkazuje 

obsahy přiložených a odsouhlasených situací a rovněž na vydané opatření obecné 
povahy dne 12.04.2017 - doručováno samostatně).
na

UL Radimská, k.ú. Újezd nad Lesy 
úsek: Starokolínská - Radimská - Dědická
důvod: Vybudování odbočky kanalizačního řadu v rámci stavby: „TV Újezd nad Lesy, etapa 

0005-kanalizace;
Termín: Původní termín od 01.05. - 04.06.2017 se prodlužuje takto: 05.06. -11.-06.2017

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součástí: 
č. 1 - všeobecné podmínky 
č. 2 - opatření obecné povahy (samostatná příloha).

Investor/objednatel: HMP, MHMP, OTV, Mariánské nám. 2, Praha 1, pí Ing. Blomannová, tel.č.
236 004 541; resp. spol. Zavos, s.r.o., pan Ing. A. Adámek;

Zhotovitel: Spol. SKANSKA CZ, a.s., IÚ 262 71 303, Křižíkova 682/34a, Praha 8, 186 00, 
odpovědný pracovník pan Pavel Švejda, tel.č. 737 255 409.

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek:
1) Dopravní značení v reflexním provedení platné ČSN - zajistí žadatel a bude provedeno podle 

OOP/ odsouhlasených situací, které jsou součástí tohoto rozhodnutí, odbornou firmou. Budou 
použity velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s ust. zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

2) Žadatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.
3) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na 

počátku a konci tabuli -E13- oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na dmhou stranu.11
4) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.
5) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního^ značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace pro provádění výše uvedenou akci bylo vydáno 
s původním souhlasným stanoviskem Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru 
služby dopravní policie, s aktuálním ústním souhlasem QMl^ÚMČ Praha 21. Veškeré přílohy, tj. 
všeobecné podmínky rozhodnutí, písemné stanovisko Policie ČR, ověřené situace, atd. jsou součástí 
původního rozhodnutí čj. UMCP21/05275/2017 ze dne 25.04.2017.

2/3



Poučení
Proti tomuto rozhodnutí v části I. lze podat odvolání podle ustanovení § 81, 83 odstavec 1) a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb. (správního řádu), ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a 
dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravních agend MHMP se sídlem 
v Praze podáním učiněným u silničního správního úřadu Úřadu MČ Praha 21. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Úřad městské části Praha 21. Podané odvolání 
má v souladu s ustanovením § 85 odstavec 1) správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 
odstavec 4) zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

i

Ing.iJana Gurovičová 
pověřená vedením OŽPD

\J

V souladu s ust. zák. č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky č. 36, písm.a) se 
vyměřuje správní poplatek vc výši 100,-Kč (jednostokorunčcských). Správní poplatek je splatný 
v hlavní pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.

Současně se uvádí, že v souladu s obecně závaznou vyhláškou HMP č. 5/2011 Sb., o místním 
poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů (poplatek je splatný u 
vlastníka, resp. správce/pověřeného správce dotčených pozemních komunikací).

Rozdělovník:
1/ Paní D. Dvořáková - osobně, do vl. rukou 
2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, zde, vnitřní poštou

3/ dále se doručuje - dotčený orgán: Policie ČR, KŘPHMP, OSDP, do datové schránky 

Dále se doručuje na vědomí: IZS a vyznačuje se do Centrální evidence uzavírek ČR.

3/3



X

W MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA. 21 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A DOPRAVY
STAROK.LANOVICKÁ260, 190 16 PRAHA9,TEL:28! 012911.FAX- í

llíggillicc
! ?™ '

(C

281 971 531, POSTA@PRAHA21.CZ
"feadpis ČJ:
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL:

DATUM:

UMCP2I/G7265/2017/OžPD/Koz 
SZ/UMCP21 /07265/2017/2 
JUDr. Vladimíra Kozáková 
281012944
Vladimíra. kozakova@praha21 ,cz 
18.05.2017

Skanska a.s. 
Líbalo va 1/2348 
149 00 Praha 4

Rozhodnut;
r

, , V/3? H^íské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, jako příslušný silniční
správní urad na území Městské části Praha 21, podle § 40, odstavec 4, písmeno a), zákona č. 13/1997 

m°~,POZTe™ komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s obecně závaznou 
Ano/omy*11 ^ Sb. - Statutem HMP, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. zák-č.
oUU/2004 Sb., ve zněm pozdějších předpisů a rozhodl dnešního dne na základě souhlasného 
závazného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní 
po ície, čj.. KRPA-179210-1/2017-0000DŽ ze dne 17.05.2017 a na základě předchozích souhlasů — 
i Praha 21, UMC, OMI a ODA MHMP; v souladu s pravomocným rozhodnutím vodoprávního 
uradu OZPD UMC Praha 21

takto:

žadateli spol. Skanska CZ, a.s.3 IČ: 262 71 303, sídlo: Křižíkova 682/34a, Praha 8, 186 00, zast. 
paní Danielou Dvořákovou (plná moc ze dne 25.06.2014)

I.
Podle ustanovení § 25 odst. 1, odst. 2, a odst. 6 písm. c) bod 3, písm. d, zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, povoluje v rámci stavby: 
„TV Újezd nad Lesy etapa 0005 komunikace No vo sibřinská, 
Starokolínská, kanalizace, č. stavby 3140“ zvláštní užívání místních komunikací, 
resp. pozemní komunikace Ranské, k.ú. Újezd nad Lesy, s tím, že vše bude opraveno, uvedeno do 
původního stavu v souladu s usnesením Rady HMP č. 127 ze dne 28.01.2014 - se „Zásadami a 
technickými podmínkami pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů rýh pro 
inženýrské sítě“.

Zábor veřejného prostranství musí být projednán ještě před zahájením akce s finančním
chodníky, zelené pásy musejí být po ukončení akce 

, odboru majetku a investic (kontakt na vedoucího odboru
odborem UMC Praha 21. Komunikace, 
protokolárně předány MČ Praha 21, ÚMČ 
pana Ing. J. Rousala, 281 012 974; josef.rousal@praha21.cz).

UI. Ranská, k.ú. Újezd nad Lesy 

úsek: Starokolínská - Ranská - Dědická 
rozsah: neuveden
důvod: stavba kanalizační odbočky v rámci stavby kanalizačního řadu na Starokolínské ulici 
termín: 05.06. - 09.07.2057

Scanned by CamScanner

mailto:POSTA@PRAHA21.CZ
mailto:josef.rousal@praha21.cz


li.

Podle ustanoveni § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů se zřizují lokální objížďky a uzavírky. SSÚ OŽPD v podrobnostech odkazuje 

na obsahy přiložených a odsouhlasených situací a rovněž na vydané opatření obecné 
povahy dne 18.05.2017 

(doručováno samostatně).

UI. Ranská, k.ú. Újezd nad Lesy 
úsek: Starokolínská - Ranská - Dědická 
rozsah: neuveden
důvod: stavba kanalizační odbočky v rámci stavby kanalizačního řadu na Starokolínské ulici 
termín: 05.06. - 09.07.2017

Přílohy rozhodnutí, které jsou jeho nedílnou součásti: 
č. 1 - všeobecné podmínky 
č. 2 — opatření obecné povahy (samostatná příloha).

Investor/obiednatel: HMP. MHMP, Mariánské nám. 2, Praha 1, paní Ing. Blomannová, tel.6.
236 004 541;

Zhotovitel: Spol. Skanska CZ, a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, 186 00, odpovědný pracovník pan
Pavel Švejda, tel.č. 737 255 409.

Toto rozhodnutí se vydává za podmínek: „ , ,,
1) Dopravní značení v reflexním provedení platné CSN - zajistí žadatel a bude provedeno po 

OOP/ odsouhlasených situací, které jsou součástí tohoto rozhodnutí, odbornou firmou. Budou 
použity velkoplošné gumové podstavce a bude umístěno v souladu s ust. zákona č. 13/1997 Sb. o 
pozemních komunikacích, ve zněm pozdějších předpisů.

2) Žadatel po dobu prací neznečistí povrch vozovek v místech povoleného záboru a okolí.
3) Ponechat a zajistit přístup k okolním nemovitostem. Při uzávěru celé šířky chodníku umístit na

počátku a konci tabuli-E13-oznamující „Chodník uzavřen, přejděte na druhou stranu;
4) Kromě uvedených podmínek nutno dodržet všeobecné podmínky v příloze č. 1 tohoto rozhodnuti.
5) Žadatel v případě časového zkrácení prací zajistí úpravu dopravního, značení dle nového 

dopravního režimu a bude informovat odbor životního prostředí a dopravy Uradu MC Praha 21.

Odůvodnění

Rozhodnutí o zvláštním užívám komunikace pro provádění výše uvedenou akci bylo vydáno 
se souhlasy Policie ČR, Krajského ředitelství policie hl.m.Prahy, odboru služby dopravní policie a 

Senýi, pozemkO, komunikací, dopravců a na základe řádné doložené žádost, a

vydaného opatření obecné povahy.

Poučení n ,.
Proti tomuto rozhodnutí v části L lze podat odvolání podle rinal a

zákona č. 500/2004 Sb. (správního řádu), ve kterém se uvede, v jato.rozsahu
dále namítaný rozpor správními předpisy n*° dopravních agend MHMP se sídlem
předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho ozna™‘ ^adu Praha 21. Nepodá-li účastník 
v Praze podáním učiněným u silničního správního urad

2/8

Scanned by CamScanner



oo-'“ebi:ý jočet s^ropis', vyhotov; ju -a j-sho i ákkidy Ú'ao něs<.ské části ’rana 21. Podané odvolání 
>ra vsoiifřťu ssífiioveníra § 85 odstavec 1) správ v*ho řádu octk'adný účinek. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání proti tomuto rozhodnutí v části II. nemá odkladný účinek ve smyslu ustanovení § 24 
odstavec 4) zákona č. 33/S997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Éffe
ng./Iana Gurovičová 
ivěmná vedením OŽPDpo

,-"k r.\ -,

\

V souladu s ust. zák. 5. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky č. 36, písm.a) se 
vyměřuje správní poplatek ve výši 500,-Kč (pětsekorunčeských). Správní poplatek je splatný 
v hlavní pokladně ÚMČ Praha 21, do spisu se založí kopie potvrzení.

Současně se uvádí, že v souladu s obecně závaznou vyhláškou HMP č. 5/2011 Sb., o místním 
poplatku za užívám veřejného prostranství, ve znění pozdějších předpisů (poplatek je splatný u 
vlastníka, resp. správce/pověřeného správce dotčených pozemních komunikací).

Rozdělovník:
1/ Spol. Skanska CZ, a.s., resp. paní D. Dvořáková - osobně, do vl. rukou 
2/ MČ Praha 21, ÚMČ, OMI, zde - vnitřní poštou 
31 HMP, MHMP, ODA - datovou schránkou

4/ dotčený orgán: Policie ČR, KŘPHMP, OSDP - do datové schránky

Dále se doručuje na vědomí: IZS a vyznačuje se do Centrální evidence uzavírek ČR.

Scanned by CamScanner



•XIPOLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO N.ÉSTA PRAHY 

Odbor služby dopravili policie
i-unviluit-j chránit

iTíirri'

Čij.: KRPA-179210-1 /ČJ-2017-OOOODŽ
Praha 17.května 2017

Počet listů: 2 
Přílohy: 1/3

Městská část Praha 21
Úřad městské části
odbor životního prostřed! a dopravy
Starokíánovická 260
190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy

Zvláštní užívání komunikace pro akci - „Výstavba atoovedaike řadu" - ul. Ranska. prana 4L.
Újezd nad Lesy - stanovisko
K C.j. UMCP21 /07265/2017

Police ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie jako organ 
státní správy ve věcech bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích obdržel 
žádost o souhlas se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25, odst. 1 a 6, zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění a se související přechodnou úpravou 
provozu na pozemních komunikacích ve smyslu §77, odst. 2, písm.b), zákona 6. 361/2000 Sb., o 
silničním provozu, v pfatném znění.

Komunikace: ui. Ranská (úsek ul. Starokolínská-Dědická), Praha 21-Újezd nad Lesy.

; 5.6. -9.7. 2017.Termín.
: Výstavba fdyaewodwke řadu.Důvod

: SKANSKA CZ, a.s., Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8. Kontaktní osoba p. pavei 
Švejda, tel. 737 255 409.

: Hlavní město Praha, magistrát hl.m. Prahy, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1.

Městská část Praha 21, Úřad městské části, odbor životního prostředí a dopravy, 
Starokíánovická 260, 190 16 Praha 21 - Újezd nad Lesy.

Po prostudování projektové dokumentace Police ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. 
Prahy, Odbor služby dopravní policie souhlasí se zvláštním užíváním pozemní komunikace

Zhotovitel

Investor

Žadatel:

Kongresová 1666/2 
140 21 Praha 4

Tel.: +420 974 825 689
■aww.pci!ícitfea%..-y^t; Datová schránka: rkiai5y

krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz

Scanned by CamScanner

mailto:krpa.osdp.odi.podatelna@pcr.cz


V. 3 •-••rr 3ovvís«;:ícě *';s.-«vou : -ovcz?i na soz‘<o.r ■ «'
následujících pcdmfnek:

1. Silniční správní úřad stanoví dis §77, odst.1), zákona 6. 361/2000 Sb. užití přenosného 
dopravního značení.

2. Přenosné dopravní značení bude osazeno dle přiložené a potvrzené situace, která je 
nedílnou součásti tohoto stanoviska .

3. V případě vzniku mimořádných okolností po zahájeni akce je orgán Státního odborného 
dozoru nebo Policie ČR oprávněni ukončit neprodleně předmětnou stavbu.

Zpracoval: kpt. Ing. Martin Hovorka, tel. 974 825 684

plk. Mgr. Jiří DUŠEK 
vedoucí odboru 

z r. kpt. Ing. Martin Hovorka

2

Scanned by CamScarmer



5 /r, z/ // •/
/ /V® /

f /
///

cAsT'1
K«r/ //ra^/

l_ejy. -/ z'
t /// / / /

19_oJ5//
////

f 17‘,: // /

poucj£^sgjmpF.fi-%c,E 9

/ / /
///r* i//< /

>

>Y / -v-'skLi ^ 
qDQDŽ-21 p /1jSí,pnTons.

kbpa- '

/
20

1 i it k pfe/ '^GJ- _
/

r. K
vírka ul: fi«9W, ^

UZ'3

>
f 3T£&&mSá... - ai _j;cn, í

i
pražské sl^; ,

otr-v

:.ř í

;
* E 'rs,,:* rz

KfT r- a*»* 6 ťi *>
,íkj» 2<35 *•«

JO* *>ft» 14 ’ 7 <<07 OiJ *•. T • «•« »« «»' M'° ,1*
o DIČ CžK''-'1-5 W PK14« *4JA 1 »&0 *« « c^jríi'*. 13 >'• ■\t toiíMitssf

at,i4u"íuniSjBwťV-t! ÍMts-J-»C i
joseí Chfaň 

květen 2017
' říc-iw.V.l

T - i 603 151 090 - E pelr.tfvoraictfP— -«*** Petr Dvořák

SKANSKA. a.s.

3140 - TV ÚJEZD nad LESY etapa 0005 - kanalizace 
Praha 21 - Slarokolinská

:'-
•Jit

WůMlkO
v ( •. ...ví

?:
!

/ . NÁVRH DSO •.?

Scanned by CamScanner


